[image: image1.png]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PROGRAMA MULTIDISCIPLINAR DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CULTURA E SOCIEDADE
	[image: image2.png]PROGEAMA

\WLTIDISCIPLIN,

0t 105 GRADUAGAO [

CULTURA E SOCIEDADE

TERMO DE COMPROMISSO

Declaro, para os devidos fins, que eu, nome, nacionalidade, residente endereço, CEP       na cidade de       –      , RG nº      , CPF nº      , tive conhecimento da minha aprovação na seleção para admissão no Programa Multidisciplinar de Pós-Graduação em Cultura e Sociedade com ingresso em 2015.1 e que autorizo minha matrícula nas disciplinas abaixo relacionadas:

	Horário
	Código da disciplina
	Nome da disciplina
	Nome do professor

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

ATENÇÃO:
1- Consulte o Planejamento das Disciplinas 2015.1 no endereço http://www.ihac.ufba.br/poscultura/processo-seletivo/ e a Estrutura Curricular no endereço: http://www.ihac.ufba.br/poscultura/disciplinas/
2- Envie o Termo de Compromisso preenchido e assinado até o dia 12 de janeiro (segunda-feira) para o e-mail culturas@ufba.br e aguarde a efetivação da matrícula.

____________________________________________

Nome e Assinatura
     ,       de       de      .
[image: image1.png]Programa Multidisciplinar de Pós-Graduação em Cultura e Sociedade
Pavilhão de Aulas da Federação – PAF IV – Sala 205 - Rua Barão de Jeremoabo S/N - Campus de Ondina
CEP: 40170 115 - Salvador – Bahia – Tel.: (71)3283-6203 – culturas@ufba.br - www.poscultura.ufba.br

[image: image2.png]